
Uchwała nr XXXII/260/17 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia  26 maja 2017 r. 

 

w  sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 

222, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej nr  XXXI/258/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia  

26 kwietnia 2017 roku dokonuje się sprostowania błędów jak poniżej:  

1. W pkt 5  - Załącznik nr 7  Plan wydatków na realizację zadań wspólnych realizowanych  

w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2017 rok 

do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2. W pkt 6 - Załącznik nr  8 Plan dotacji udzielanych przez gminę Łobżenica na 2017 rok do 

uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. W pkt 8 - Po dokonanych zmianach przedmiotową uchwałą, w § 13 zmienia się kwoty 

rezerw: 

    1)  w pkt 1 z 80 000 zł na 71 186 zł, 

    2)  w pkt 2 lit. e z kwoty 100 000 zł na 3 782 zł. 

 

§ 2. W uchwale budżetowej nr  XXVII/220/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia.    

30 grudnia 2016 roku zmienionej: 

- uchwałą nr XXIX/231/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 17 lutego 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.23.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2017 r., 

- uchwałą nr XXX/245/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 marca 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.34.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.34a.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.44.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 kwietnia 2017 r., 

- uchwałą nr XXXI/258/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 kwietnia 2017 r., 

 



- zarządzeniem nr 0050.45.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.45a.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2017 r., 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan dochodów budżetu gminy zwiększa się o kwotę 107 130,00 zł zgodnie z załącznikiem 

    nr  3 do uchwały: 

2. Plan wydatków budżetu gminy zwiększa się o kwotę 107 130,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do uchwały; 

3. Załącznik nr 10 Plan dotacji udzielanych przez gminę Łobżenica na 2017 rok do uchwały 

     budżetowej otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku.  

       Urzędowym  Województwa Wielkopolskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały  nr XXXII/260/17  Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 26 maja 2017 r. 

w  sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2017 rok 

 

1) Po stronie dochodów i wydatków zostały wprowadzone następujące zmiany:  

 zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 30 000,00 zł z tytułu 

dofinansowania z WFOŚiGW na realizację projektu pn."Zielona klasa - poznajemy 

piękno przyrody występującej na terenie gminy Łobżenica" - umowa  

Nr 22/U/400/92/2017 z dnia 20.04.2017 r.  Wartość projektu 31 580,00 zł udział 

środków własnych 1 580,00 zł. Zmienia się dochody i wydatki  w pozycji dział 900, 

rozdział 90095, 

 zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 1 572,00 zł z tytułu zwiększenia 

kwoty dotacji dla Gminy Piła - Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Pile; zaplanowano w budżecie 8 700,00 zł. Wg pisma Ośrodka  

nr AK.0500.24.2017 podstawę naliczenia kwoty pomocy finansowej (dotacji) stanowi 

gotowość dyżurowa Działu Opieki nad Osobami Nietrzeźwymi wyliczona na 

podstawie danych z roku 2016, gdzie dla Gminy Łobżenica stawka wynosi 28,14 zł za 

dzień, 

 Zwiększenie planu dochodów budżetowych i planu wydatków budżetowych oraz 

przeniesienie środków własnych gminy między działami klasyfikacji budżetowej  

w planie wydatków budżetowych dotyczących realizacji projektu pn. "Program 

rewitalizacji gminy Łobżenica - szansą na poprawę życia mieszkańców". Zwiększenie 

dotyczy kwoty 65 560,50 zł w dziale 750, rozdział 75095, § 2008 oraz kwoty  

11 569,50 zł – w dziale 750, rozdział 75095, § 2009. Zmniejszenie wydatków 

budżetowych (przeniesienie na inny dział – zgodnie ze wskazówkami koordynatora 

projektu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego) w kwocie  

53 400,00 zł (środki własne gminy). 

 

2) Pozostałe zmiany w planie wydatków w kwocie 41 860,00 zł dotyczą przesunięć 

wydatków budżetowych pomiędzy działami, w celu prawidłowej realizacji budżetu  

i dotyczą: 

 zmniejszenia planu wydatków w kwocie 41 860,00 zł w dziale 750, rozdział 75085  

§ 4010, 4110 i 4120 w związku z urealnieniem planu wydatków na wynagrodzenia 

wraz z pochodnymi; 

 zwiększenia planu wydatków o kwotę 28 570,00 zł (dział 854, rozdział 85415 – 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, § 3240 – stypendia dla 

uczniów), w związku z koniecznością realizacji zadań dotyczących pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym– stypendia. Przyznane na w/w  cel 

środki z budżetu Wojewody Wielkopolskiego stanowią kwotę 114 278,00 zł (80 %), 

natomiast środki własne gminy winny wynieść 20 %, co stanowi kwotę 28 570,00 zł; 



 zwiększenia planu wydatków o kwotę 12 000,00 zł w dziale 630 Turystyka (rozdział 

63095 § 4210); 

 zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 290,00 zł w dziale 801 Oświata  

i wychowanie (rozdział 80110, § 4240) na zakup pomocy dydaktycznych 

(instrumentów muzycznych). 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 


